LL

400022, ул. Минская,224 а; тел. 6|-72-З9; e-mail: dou66@volgadmin.ru
инн 34480з9з4| кIIп 34480100l огрн 1073461000656

прикАз
<09> января2024r Ns37-ОД

О создании комиссии по
урегулированию споров
между участниками образовательных
отношений МОУ,Щетском саду Nч бб

В соответствии со статьей 45 Федерttльного закона от 29.12.20l2r J\Ъ 273 ФЗ
<Об образовании в РФ>>, в целях урегулирования рz}зногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том
числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать в МОУ Щетском саду Nч 66 комиссию по урегулированию споров
между участниками образовательных отношениЙ с 09.01 .2О24 по
З|.12.2024г. в следующем составе:

- старший воспитатель Григорян Л.Ю.
- воспитатель Овченкова В.В.- председатель ПК;
- ПеДаГОГ - психолог Квартина Н.В. - общественныЙ инспектор по охране
прhв детства;
- рбдитель - IТIтаненко Елена Андреевна
- родитель _ Марчукова Мария Александровна
- родитель - Буянова Татьяна Ивановна

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
коМиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений, руководствуясь <положением о комиссии по уреryлированию
споров между участниками образовательных отношений>.

3. УТвердить местo работы комиссии по уреryлированию споров (кабинет

руководителя, методический кабинет).

4. Назначить ответственного за водение и хранение документации комиссии по

урегулированию споров - Овченкову В.В. восtIитателя.

С.Ю.Лоськова

t

г. Волгоград

3. Контроль

Заведующий
{] i!aila.]

j""];;"

i f,il_:

i't i !i_ .}

cl";lli
s.
5

.Щетским садом

оставляю за собой.